
Status spotřebiče R   Platné od 19. 06. 2020   Poslední změna: 4. 11. 2020 02:32:33

INFORMAČNÍ LIST

736655
GI661C60X

Myčka

Senzor čistoty vody

Ovládání Tlačítkové ovládání
Nastavitelnost horního koše Ano, prázdný bez nádobí
MultiClack (výšková stavitelnost bez nutnosti
výsuvu koše)

Opravdu jednoduchý dvou – nebo tříúrovňový
systém nastavení koše (v závislosti od
modelu) vám umožní přizpůsobit se i těm
největším hrncům a talířům, a díky tomu
bude interiér vaší myčky vždy zcela
přizpůsoben vašim aktuálním potřebám.

TotalDry - automatické otevírání dveří Po dokončení mycího cyklu se dvířka myčky
automaticky mírně pootevřou, aby mohla
uniknout zbytková pára. Následující sušící
cyklus tak bude mnohem efektivnější,
rychlejší a při nízké spotřebě energie.

Tablety 3v1

Samočistící filtr

16 Myčky na nádobí XXL nabízí dostatek
prostoru pro všechny vaše potřeby. Tři koše
umožňují mytí až 16ti sad nádobí najednou.
Naprostá variabilita vnitřního uspořádání
umožňuje mytí různých předmětů, obsluha je
snadná a mycí výkon je vynikající.

Personalizace programů Paměťový program
Rychlý intenzivní program Díky optimalizaci všech fází cyklu mytí

nádobí mohou myčky SmartFlex umít nádobí
už za 1,5 hodiny. To znamená, že můžete
získat dokonale čisté a suché nádobí i při
plném naplnění znečištěným nádobím
mnohem rychleji, než když to děláte ručně, s
použití menšího množství vody a energie.

ECO program

Auto program Někdy potřebujete skleněné nádobí jen
opláchnout, jindy je vaše myčka plná hrnců z
nedělního oběda. Moderní senzorová
technologie vždy upraví program mytí nádobí
pro optimální spotřebu energie a vody.
Nepotřebujete speciální programy pro sklo
nebo intenzivní čištění - jeden program se
přizpůsobí všem vašim potřebám.

Dávkování prostředku pro měkčení vody Automatický senzor tvrdosti vody

USP :

736655 1/3



Servisní diagnostika

Počet košů 3
Počet ostřikovacích ramen 3
Počet úrovní vodních trysek 5
SuperSilent 42 dB(A)re 1 pW
Invertorový motor Nový výkonný invertorový motor PowerDrive

s regulací otáček zajišťuje vysoký výkon s
významně tišším provozem, nižší spotřebou
energie a delší životností.

Ochrana proti přetečení Total AquaStop

Zakladní informace :

Typ instalace Vestavný

Produktová skupina Myčka

Značka výrobce GORENJE

Produktová skupina Myčka

Model GI661C60X

Art.Nb. (artiklové číslo) 736655

EAN kód 3838782464652

Konstrukce Vestavný

Barva / materiál ovládacího panelu Černá Jet N/A Synthetický materiál

Typ ovládání Dotykové ovládání

Barva / materiál pláště N/A

Možnost umístit dekorační panel dveří Možné, ale dodatečně

Materiál vany Nerezová ocel

Skryté topné těleso Ano

Příkon (W) 1900 W

Jištění (A) 10 A

Napětí (V) 220-240 V

Kmitočet (Hz) 50 Hz

Značky shody CE,0D,JUS00516

Délka přívodního kabelu (cm) 182.5 cm

Typ zástrčky Euro

Délka přívodní hadice (cm) 183 cm

Délka odpadní hadice (cm) 150.00 cm

Možnost nastavit sokl Vertikální

Výška s pracovní deskou (víkem) (mm) 817 mm

Nastavitelné nožky Ne

Možnost nastavení zadních nožiček zepředu Ano

Výška (mm) 817 mm

Šířka (mm) 596 mm

Hloubka (mm) 575 mm

Výška zabaleného spotřebiče 890 mm

Šířka zabaleného spotřebiče 640 mm

Hloubka zabaleného spotřebiče 665 mm

Minimální výška prostoru pro vestavění 820 mm

Minimální šířka prostoru pro vestavění 600 mm

Hloubka prostoru pro vestavění 576 mm

Netto váha (kg) 33,5 Kg

Brutto váha (kg) 35,8 Kg

Stručný popis výrobku DW30.1-GI661C60X - ADVANCED LINE

Systém proti úniku vody Ano

Popis systému proti úniku vody Full

Počet programů mytí 5

Počet mycích teplot 5

Rychlé mytí Ano

Intenzivní program Ano

Automatické programy Ano

Program pro citlivé nádobý Ne

Změkčovač vody Ano

Speciální program pro sklo Ne

Dětská pojistka Ne

Maximální teplota pro přívod vody 70 °C

Způsob sušení Zbytkové teplo

Možnost odloženého startu Neustálý

Možnosti stop zpoždění nebo start zpoždění Štart

Možnost mytí v jednom koši Není možné

Digitální ukazatel zbytkového času Ano

Vlastnosti :

736655 2/3



Ukazatel konce mytí Světelný signál

Ukazatel nedostatku soli Ano

Ukazatel nedostatku leštícího prostředku Ano

Seznam programů Automatický, Intenzivní program, ECO program, Crystal
glasses, 1h wash,

Vnitřní osvětlení Ne

Možnost natavení horního koše Ano

Koš s rukojetí N/A

Aktualizace softwaru Ne

Spotřeba vody v litrech za rok na základě 280 standardních mycích cyklů. Skutečná spotřeba vody
bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.

2688 l/annum

Spotřeba elektrické energie v ponechání v zapnutém stavu - nová (2010/30 / ES) 0,49 W

Spotřeba elektrické energie ve vypnutém stavu - nová (2010/30 / ES) 0,49 W

Doba trvání režimu ponechání v zapnutém stavu - NEW (2010/30 / ES) 0.00 min

Referenční program 1

Celkový čas trvání referenčního programu (min) 205 min

Účinek mytí A

Třída účinnosti sušení na stupnici od G (nejmenší účinnost) do A (nejvyšší účinnost) A

Jmenovitá kapacita v počtu standardních sad nádobí u standardního mycího cyklu 16

Úroveň emisí hluku šiřeného vzduchem vyjádřená v dB(A) re 1 pW 42 dB(A) re 1 Pw

Třída energetické účinnosti A+++

Spotřeba  energie v kWh za rok na základě 280 standardních mycích cyklů, u kterých se napouští
studená voda , a na spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie. Skutečná spotřeba energie
bude záviset na tom, jak je spotřebič používán.

217,0 kWh/annum

Informace energetické nálepky / Vlastnosti :

736655 3/3


